
 Comunicato n. 17 di Campionato - GUF 

COMUNICATO UFFICIALE N. 17 

Il Giudice Unico Federale Avv.Massimo Pettinelli con, Avv.Marco Stefano Marzano, Avv.Massimo Rosi, Avv.
Sebastiano Guarnaschelli, Avv.Fulvia Finotti, Avv.Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha 
deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 MASCHILE DEL 21-2-2004 

A) A CARICO TESSERATI

SOSPESI 
LAI PIER PAOLO (OLIMPIA S.ANTIOCO) sospensione da ogni attività federale per gg.7 per frase irriguardosa 
rivolta nei confronti degli arbitri durante la gara. 
TOMA SALVATORE (SAVA TARANTO) sospensione da ogni attività federale per gg.15 perché al termine 
dell'incontro rivolgeva una frase ingiuriosa nei confronti del primo arbitro.

DIFFIDATI 
PAOLETTI MATTEO (DIAVOLI ROSSI NICOSIA) 
MASSIMIANI GABRIELE (DIAVOLI ROSSI NICOSIA) perché a fine gara fingeva di dare la mano all'arbitro per il 
saluto omettendo poi lo stesso con gesto plateale. (3 penalità)

AMMONITI 
MELETTI GIANLUCA (OLIMPIA S.ANTIOCO) 
IACHINI GINLUCA (MONTESILVANO)

B) A CARICO SODALIZI

MAGIC VOLLEY BROLO - Multa di € 75,00 perché alcuni tifosi locali rivolgevano ripetute offese agli arbitri durante 
la gara, recidiva. 
CICCOLA SIRA FALCONARA - Richiamo insufficiente servizio asciugatura. 
LAE ELECTRONIC ODERZO TV - Multa di € 40,00 assenza servizio asciugatura, recidiva.

 
Affisso in Roma il 26 febbraio 2004 

 
IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
F.to AVV.MASSIMO PETTINELLI 
F.to La Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo 
 
 


